
 

UCHWAŁA NR LXXXV/1451/24 

RADY MIASTA OPOLA 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie korekty budżetu miasta Opola na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) – Rada Miasta Opola uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta Opola na 2024 r. o kwotę 2.319.818 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 211.850 zł; 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 2.531.668 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan przychodów budżetu miasta Opola na 2024 r. o kwotę 3.551.732 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta Opola na 2024 r. o kwotę 5.871.550 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.490.197 zł; 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 4.381.353 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale nr LXXXI/1395/23 Rady Miasta Opola z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Opola na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu miasta Opola w 2024 roku w wysokości 196.221.796 zł, zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w wysokości 66.302.342 zł; 

2) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku zagranicznym w wysokości 35.000.000 zł; 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych  

w wysokości 79.205.690 zł; 

4) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

w wysokości 14.821.808 zł; 

5) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego  

z udziałem tych środków w wysokości 891.956 zł.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 04 kwietnia 2024 r.

Poz. 1051



2) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 

30.000.000 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu do łącznej wysokości 101.302.342 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

zaciągniętych pożyczek i kredytów do łącznej wysokości 40.243.943 zł.”. 

§ 5. W załączniku nr 16 do uchwały nr LXXXI/1395/23 Rady Miasta Opola z dnia 14 grudnia 2023 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Opola na 2024 rok ustala się aktualny plan dochodów rachunku 

dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków nimi 

finansowanych w 2024 roku, w następujących pozycjach: 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

801  Oświata i wychowanie   

 80101 Szkoły podstawowe, w tym:   

  Publiczna Szkoła Podstawowa nr 14 210 000 210 000 

  Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2, w tym: 65 600 65 600 

  wydatki inwestycyjne  12 000 

 80104 Przedszkola, w tym:   

  Przedszkole Publiczne nr 8 300 300 

  Przedszkole Publiczne nr 22 3 100 3 100 

  Przedszkole Publiczne nr 63 5 250 5 250 

 80105 Przedszkola specjalne, w tym:   

  Przedszkole Publiczne Specjalne nr 53 7 200 7 200 

 80120 Licea ogólnokształcące, w tym:   

  Zespół Szkół im. Prymasa Tysiąclecia 55 800 55 800 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza   

 85410 Internaty i bursy szkolne, w tym:   

  Zespół Szkół Mechanicznych, w tym: 1 083 600 1 083 600 

  wydatki inwestycyjne  14 200 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

 

Łukasz Sowada 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1051



gmina powiat 

600 Transport i łączność  3 649 213,00  3 649 213,00    0,00

60095 Pozostała działalność  3 649 213,00  3 649 213,00    0,00

Dochody bieżące   369 426,00   369 426,00    0,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
  19 677,00   19 677,00    0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   120 899,00   120 899,00    0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

  228 850,00   228 850,00    0,00

Dochody majątkowe  3 279 787,00  3 279 787,00    0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

 3 279 787,00  3 279 787,00    0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   56 055,00   56 055,00    0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   56 055,00   56 055,00    0,00

Dochody bieżące   56 055,00   56 055,00    0,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów
  56 055,00   56 055,00    0,00

801 Oświata i wychowanie -  626 628,00 -  731 283,00   104 655,00

80101 Szkoły podstawowe   50 240,00   50 240,00    0,00

Dochody bieżące   50 240,00   50 240,00    0,00

2400

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej

  50 240,00   50 240,00    0,00

80115 Technika   33 055,00    0,00   33 055,00

Dochody bieżące   33 055,00    0,00   33 055,00

2400

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej

  33 055,00    0,00   33 055,00

80116 Szkoły policealne   70 500,00    0,00   70 500,00

Dochody bieżące   70 500,00    0,00   70 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   70 500,00    0,00   70 500,00

80120 Licea ogólnokształcące   1 100,00    0,00   1 100,00

Dochody bieżące   1 100,00    0,00   1 100,00

2400

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej

  1 100,00    0,00   1 100,00

80195 Pozostała działalność -  781 523,00 -  781 523,00    0,00

Dochody bieżące -  781 523,00 -  781 523,00    0,00

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo

-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

-  781 523,00 -  781 523,00    0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -  366 006,00 -  366 006,00    0,00

85395 Pozostała działalność -  366 006,00 -  366 006,00    0,00

Dochody bieżące -  366 006,00 -  366 006,00    0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

-  366 006,00 -  366 006,00    0,00

Załącznik nr 1

do uchwały nr LXXXV/1451/24

Rady Miasta Opola 

z dnia 28 marca 2024 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta Opola na 2024 rok

Dział Rozdział § Treść

Zmiany 

w planie 

dochodów 

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1051



gmina powiat 

Dział Rozdział § Treść

Zmiany 

w planie 

dochodów 

w tym:

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   3 000,00   3 000,00    0,00

90013 Schroniska dla zwierząt   3 000,00   3 000,00    0,00

Dochody bieżące   3 000,00   3 000,00    0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej
  3 000,00   3 000,00    0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -  748 119,00 -  748 119,00    0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -  748 119,00 -  748 119,00    0,00

Dochody majątkowe -  748 119,00 -  748 119,00    0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19

-  748 119,00 -  748 119,00    0,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 

obszary i obiekty chronionej przyrody
  29 815,00   29 815,00    0,00

92504
Ogrody botaniczne, zoologiczne, ośrodki 

rehabilitacji zwierząt i azyle dla zwierząt
  29 815,00   29 815,00    0,00

Dochody bieżące   29 815,00   29 815,00    0,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów
  29 815,00   29 815,00    0,00

926 Kultura fizyczna   322 488,00   322 488,00    0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej   322 488,00   322 488,00    0,00

Dochody bieżące   322 488,00   322 488,00    0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   322 488,00   322 488,00    0,00

Ogółem  2 319 818,00  2 215 163,00   104 655,00

Dochody bieżące -  211 850,00 -  316 505,00   104 655,00

Dochody majątkowe  2 531 668,00  2 531 668,00    0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1051



Ogółem przychody  3 551 732,00

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

 11 302 680,00

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

  723 926,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy - 9 974 874,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  1 500 000,00

Treść§ 
Zmiany 

w planie przychodów

Zmiany w planie przychodów budżetu miasta Opola na 2024 rok

Załącznik nr 2

do uchwały nr LXXXV/1451/24

Rady Miasta Opola 

z dnia 28 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1051



600 Transport i łączność  2 487 934,00

60004 Lokalny transport zbiorowy -  193 275,00

Analiza kosztów i korzyści wykorzystywania pojazdów zeroemisyjnych 

w komunikacji miejskiej w Opolu
-  80 000,00

Wydatki bieżące -  80 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  80 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -  80 000,00

Elektromobilne Opole - etap II -  113 275,00

Wydatki majątkowe -  111 929,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  111 929,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki bieżące -  1 346,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  1 346,00

4300 Zakup usług pozostałych -  1 346,00

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu   120 899,00

Remonty i bieżące utrzymanie dróg   120 899,00

Wydatki bieżące   120 899,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   120 899,00

4300 Zakup usług pozostałych   120 899,00

60016 Drogi publiczne gminne   300 000,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 103549 O w ciągu ul. Kusocińskiego 

i Narcyzów wraz z budową ścieżki pieszo-rowerowej - wypłata 

odszkodowań za wywłaszczone nieruchomości

  300 000,00

Wydatki majątkowe   300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   300 000,00

60095 Pozostała działalność  2 260 310,00

Dokumentacja przyszłościowa   80 000,00

Wydatki majątkowe   80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   80 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dla ulicy Żniwnej, w tym drogi 

dojazdowej do budynku Tęczowa 18 ABC
-  34 000,00

Wydatki majątkowe -  34 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  34 000,00

Oświetlone, rowerowe i zielone Zaodrze   11 000,00

Wydatki majątkowe   11 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   11 000,00

Przebudowa układu komunikacyjnego dla poprawy dostępności 

mieszkańców całego województwa do centrów usług w Opolu
 2 093 471,00

Wydatki majątkowe  1 807 901,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 2 281 100,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  3 279 787,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   809 214,00

Wydatki bieżące   285 570,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp
  285 570,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników   84 365,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników   20 910,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne   14 502,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne   3 595,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   2 067,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    512,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia   28 051,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia   6 953,00

4267 Zakup energii   23 257,00

4269 Zakup energii   5 764,00

4307 Zakup usług pozostałych   11 142,00

RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

Załącznik nr 3

do uchwały nr LXXXV/1451/24

Rady Miasta Opola 

z dnia 28 marca 2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Opola na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1051



RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

4309 Zakup usług pozostałych   2 759,00

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   1 757,00

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych    435,00

4407 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe   63 710,00

4409 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe   15 791,00

Wydatki bieżące   109 839,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   109 839,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności   9 839,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii   100 000,00

630 Turystyka -  15 000,00

63095 Pozostała działalność -  15 000,00

Rozbudowa Parku 800-lecia wraz z budową pawilonu rekreacyjnego -  15 000,00

Wydatki bieżące -  15 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -  15 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   56 055,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   56 055,00

Wydatki związane z gospodarowaniem powierzonymi lokalami 

i budynkami niemieszkalnymi
  56 055,00

Wydatki bieżące   56 055,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   56 055,00

4270 Zakup usług remontowych   56 055,00

710 Działalność usługowa   235 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego   220 000,00

Opracowania na potrzeby dokumentów planistycznych miasta Opola, 

w tym opracowanie ekofizjograficzne
  250 000,00

Wydatki bieżące   250 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   250 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   250 000,00

Opracowania projektowe -  30 000,00

Wydatki bieżące -  30 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -  30 000,00

71095 Pozostała działalność   15 000,00

Wydatki bieżące   15 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   15 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii   15 000,00

750 Administracja publiczna -  3 500,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -  3 500,00

Działalność jednostek pomocniczych - Dzielnica VIII -  3 500,00

Wydatki bieżące -  3 500,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych -  3 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   600 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji   500 000,00

Wsparcie finansowe na przygotowanie dokumentacji projektowej 

na budowę siedziby Komisariatu II Policji oraz Wydziału Ruchu 

Drogowego Komendy Miejskiej Policji w Opolu i Policyjnej Izby Dziecka 

Komendy Wojewódzkiej Policji w Opolu

  500 000,00

Wydatki majątkowe   500 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
  500 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji   20 000,00

Rekompensata pieniężna za czas służby w czasie ponadnormatywnym   20 000,00

Wydatki bieżące   20 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   20 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy   20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1051



RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

75416 Straż gminna (miejska)   80 000,00

Zakup, montaż i konfiguracja zasilacza awaryjnego UPS   80 000,00

Wydatki majątkowe   80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   80 000,00

758 Różne rozliczenia   255 166,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe   255 166,00

Rezerwa ogólna   255 166,00

Wydatki bieżące   255 166,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   255 166,00

4810 Rezerwy   255 166,00

801 Oświata i wychowanie  2 233 919,00

80101 Szkoły podstawowe   122 810,00

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej 

konstrukcji przy ZSP Nr 2 w Opolu
  60 000,00

Wydatki majątkowe   60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   60 000,00

PSP Nr 21 - rozbudowa instalacji elektrycznej   19 500,00

Wydatki majątkowe   19 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   19 500,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 20   10 370,00

Wydatki bieżące   10 370,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   10 370,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   6 570,00

4270 Zakup usług remontowych   3 800,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 33   35 000,00

Wydatki bieżące   35 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   35 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   35 000,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi -  17 300,00

Wydatki bieżące -  17 300,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  17 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -  23 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -  20 000,00

4270 Zakup usług remontowych   29 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -  3 300,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 2 - Publiczna Szkoła Podstawowa 

Nr 16
-  41 760,00

Wydatki bieżące -  41 760,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  41 760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -  1 760,00

4270 Zakup usług remontowych -  40 000,00

ZSP Nr 2 - modernizacja toalety uczniowskiej na II piętrze   57 000,00

Wydatki majątkowe   57 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   57 000,00

80115 Technika   33 055,00

Zespół Szkół Ekonomicznych - Publiczne Technikum Nr 3   17 900,00

Wydatki bieżące   17 900,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   17 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   7 900,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   3 500,00

4270 Zakup usług remontowych   6 500,00

Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących - Publiczne 

Technikum Nr 1
  15 155,00

Wydatki bieżące   15 155,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   15 155,00

4270 Zakup usług remontowych   15 155,00

80120 Licea ogólnokształcące   41 100,00

PLO Nr VIII - utwardzenie terenu wokół boiska i sali gimnastycznej 

szkoły
  40 000,00

Wydatki majątkowe   40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1051



RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

Zespół Szkół im. Prymasa Tysiąclecia   1 100,00

Wydatki bieżące   1 100,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 100,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego  1 850 000,00

Przebudowa budynku "D" w ZPO dla osób niepełnosprawnych   350 000,00

Wydatki majątkowe   350 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   350 000,00

Termomodernizacja budynku D w ZPO  1 500 000,00

Wydatki majątkowe  1 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 500 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
  197 300,00

PSP Nr 5 z OI - dostosowanie warunków edukacji dla dzieci 

o specjalnych potrzebach
  197 300,00

Wydatki majątkowe   120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   120 000,00

Wydatki bieżące   77 300,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   77 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   44 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   26 700,00

4300 Zakup usług pozostałych   6 600,00

80195 Pozostała działalność -  10 346,00

Budowanie kariery zawodowej licealistów i uczniów szkół zawodowych 

w Opolu - rozliczenie końcowe
  35 081,00

Wydatki bieżące   35 081,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp
  35 081,00

2917

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

  33 132,00

2919

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

  1 949,00

Doposażenie szkół w celu przygotowania uczniów do egzaminów 

zewnętrznych
-  5 441,00

Wydatki bieżące -  5 441,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  5 441,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -  5 441,00

Gzowski 2024 Erasmus+ -  11 798,00

Wydatki bieżące -  11 798,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp
-  11 798,00

4301 Zakup usług pozostałych -  11 798,00

Międzynarodowa droga rozwoju -  28 744,00

Wydatki bieżące -  28 744,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp
-  28 744,00

4301 Zakup usług pozostałych -  28 744,00

Najnowsze trendy w gastronomii i turystyce w krajach 

śródziemnomorskich
-  12 906,00

Wydatki bieżące -  12 906,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp
-  12 906,00

4301 Zakup usług pozostałych -  12 906,00

Partnerstwo w Edukacji -  9 898,00

Wydatki bieżące -  9 898,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp
-  9 898,00

4301 Zakup usług pozostałych -  9 898,00

Realizacja projektów edukacyjnych współfinansowanych ze środków 

Unii Europejskiej
-  29 640,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1051



RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

Wydatki bieżące -  29 640,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  29 640,00

4300 Zakup usług pozostałych -  29 640,00

Upowszechnianie kultury, sportu i rekreacji wśród uczniów oraz inne 

zadania edukacyjno-wychowawcze realizowane przez jednostki 

oświatowe

  53 000,00

Wydatki bieżące   53 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   53 000,00

4190 Nagrody konkursowe   3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   25 000,00

852 Pomoc społeczna   205 980,00

85202 Domy pomocy społecznej   200 000,00

Dom Pomocy Społecznej dla Kombatantów - wydatki bieżące   200 000,00

Wydatki bieżące   5 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   5 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   5 000,00

Wydatki bieżące   195 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   195 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   90 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych   5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   100 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   5 980,00

Miejski Ośrodek Pomocy Osobom Bezdomnym i Uzależnionym 

- wydatki bieżące
  5 980,00

Wydatki bieżące   5 980,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   5 980,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   5 980,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   111 800,00

85395 Pozostała działalność   111 800,00

Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - refundacja podatku VAT 

za gaz
  30 600,00

Wydatki bieżące   30 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   30 000,00

3110 Świadczenia społeczne   30 000,00

Wydatki bieżące    600,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane    600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    496,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    85,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    12,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    7,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - dodatek dla 

gospodarstw domowych z tytułu wykorzystania niektórych źródeł 

ciepła, podmiotów wrażliwych, rekompensata dla przedsiębiorstw 

energetycznych oraz wyrównanie dla przedsiębiorstw energetycznych 

i sprzedawców ciepła

  81 200,00

Wydatki bieżące   81 200,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   81 200,00

4430 Różne opłaty i składki   81 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -  53 000,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym -  53 000,00

Stypendia motywacyjne dla uczniów -  53 000,00

Wydatki bieżące -  53 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych -  53 000,00

3240 Stypendia dla uczniów -  53 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   472 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi   350 000,00

Utworzenie Eko Butiku - miejsca promowania gospodarki cyrkularnej   350 000,00

Wydatki majątkowe   350 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   350 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1051



RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   119 000,00

Oświetlone, rowerowe i zielone Zaodrze -  11 000,00

Wydatki bieżące -  11 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -  11 000,00

Zagospodarowanie terenu zieleni - plac Maślany przy ul. Szpitalnej 

w Opolu
  130 000,00

Wydatki bieżące   130 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   130 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   130 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Monitoring wspomagający ocenę jakości powietrza w mieście Opolu -  20 000,00

Wydatki bieżące -  20 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -  20 000,00

Weryfikacja bazy CEEB oraz wykup domeny "wymianakotla.opole.pl"   20 000,00

Wydatki bieżące   20 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   20 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt   3 000,00

Miejskie Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt - wydatki bieżące   3 000,00

Wydatki bieżące   3 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   3 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -  744 619,00

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych   12 000,00

Galeria Sztuki Współczesnej   12 000,00

Wydatki bieżące   12 000,00

Dotacje na zadania bieżące   12 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury   12 000,00

92116 Biblioteki   3 500,00

Zakup klimatyzatora na potrzeby Miejskiej Biblioteki Publicznej 

Filia nr 7
  3 500,00

Wydatki bieżące   3 500,00

Dotacje na zadania bieżące   3 500,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych
  3 500,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -  748 119,00

Konserwacja i renowacja elewacji korpusu południowego oraz kruchty 

wejściowej Katedry pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Opolu
-  34 025,00

Wydatki majątkowe -  34 025,00

6570

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

-  34 025,00

Renowacja Podstawowej Szkoły Publicznej nr 13 oraz sali 

gimnastycznej przy ul. Książąt Opolskich 21 w Opolu
 1 000 000,00

Wydatki majątkowe  1 000 000,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych
 1 000 000,00

Siedziba Komendy Miejskiej i Komendy Wojewódzkiej Policji w Opolu 

ul. Powolnego / Korfantego - reNOWAcja na 100 - lecie (częściowy 

remont elewacji zewnętrznych)

- 1 714 094,00

Wydatki majątkowe - 1 714 094,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
- 1 714 094,00

92195 Pozostała działalność -  12 000,00

Wydatki bieżące -  12 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -  12 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1051



RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 

chronionej przyrody
  29 815,00

92504
Ogrody botaniczne, zoologiczne, ośrodki rehabilitacji zwierząt i azyle 

dla zwierząt
  29 815,00

Ogród Zoologiczny - wydatki bieżące   29 815,00

Wydatki bieżące   29 815,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   29 815,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   29 815,00

Ogółem  5 871 550,00

Wydatki bieżące  1 490 197,00

Wydatki majątkowe  4 381 353,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1051


		2024-04-04T07:19:25+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




